Frontplattengriffe, Griff-
leisten und Gerätefüße
Front Panel Handles, Ledge
Handles and Casing Feet
217
Seite / Page 217–235
Frontplattengriffe, Griffleisten und Gerätefüße

45°
2
2
8
M
4 A7,5
L
LG-01LG-02
LG-03
Typ LG-01 Typ LG-02 Typ LG-03
naturfarben schwarz naturfarben schwarz naturfarben schwarz
natural colour black natural colour black natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no. Order no. Order no. Order no.
30 45 LG-01.030.01 LG-01.030.04 LG-02.030.01 LG-02.030.04 LG-03.030.01 LG.03.030.04
45 60 - - LG-02.045.01 LG-02.045.04 LG-03.045.01 LG.03.045.04
70 85 - - LG-02.070.01 LG-02.070.04 LG-03.070.01 LG.03.070.04
90 105 - - LG-02.090.01 LG-02.090.04 LG-03.090.01 LG.03.090.04
105 120 - - LG-02.105.01 LG-02.105.04 LG-03.105.01 LG.03.105.04
Profil-Material, 1 m
- - LG-02.001.01 LG-02.001.04 LG-03.001.01 LG-03.001.04
Profile material, 1 m
LG-01LG-02

,5
1
0
A10
L
LG-05
LG-04
LG-06
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Typ LG-04 Typ LG-05 Typ LG-06
naturfarben schwarz naturfarben schwarz naturfarben schwarz
natural colour black natural colour black natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no. Order no. Order no. Order no.
30 50 LG-04.030.01 LG-04.030.04 - - - -
45 65 LG-04.045.01 LG-04.045.04 - - - -
64 84 LG-04.064.01 LG-04.064.04 LG-05.064.01 LG-05.064.04 LG-06.F064.01 LG-06.F064.04
70 90 LG-04.070.01 LG-04.070.04 LG-05.070.01 LG-05.070.04 LG-06.F070.01 LG-06.F070.04
80 100 LG-04.080.01 LG-04.080.04 LG-05.080.01 LG-05.080.04 LG-06.F080.01 LG-06.F080.04
90 110 LG-04.090.01 LG-04.090.04 LG-05.090.01 LG-05.090.04 LG-06.F090.01 LG-06.F090.04
105 125 - - LG-05.105.01 LG-05.105.04 LG-06.F105.01 LG-06.F105.04
Profil-Material, 1m
LG-04.001.01 LG-04.001.04 LG-05.001.01 LG-05.001.04 LG-06.001.01 LG-06.001.04
Profile material, 1 m
Typ LG-04 in Kunststoff siehe Seite 262.

delivery on page 7.
A108
12
30
L
2
5
7
M
4
Eloxalausführung / Anodizing version
naturfarben schwarz
natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
30 50 W4-12.030.01 W4-12.030.04
45 65 W4-12.045.01 W4-12.045.04
64 84 W4-12.064.01 W4-12.064.04
70 90 W4-12.070.01 W4-12.070.04
80 100 W4-12.080.01 W4-12.080.04
90 110 W4-12.090.01 W4-12.090.04
105 125 W4-12.105.01 W4-12.105.04
Profil-Material, 1 m
Profile material, 1 m
W4-12.001.01 W4-12.001.04
224 www.rohde-technics.com

7,5 8
25
8
2
6
M4
L
®
Typ AL-16
Typ AL-26
Typ AL-16 Typ AL-26
naturfarben schwarz titanfarben* naturfarben schwarz titanfarben*
natural colour black titanium colour* natural colour black titanium colour*
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no. Order no. Order no. Order no.
30 45 AL-16.030.01 AL-16.030.04 AL-16.030.55 AL-26.030.01 AL-26.030.04 AL.26.030.55
45 60 AL-16.045.01 AL-16.045.04 AL-16.045.55 AL-26.045.01 AL-26.045.04 AL.26.045.55
70 85 AL-16.070.01 AL-16.070.04 AL-16.070.55 AL-26.070.01 AL-26.070.04 AL.26.070.55
90 105 AL-16.090.01 AL-16.090.04 AL-16.090.55 AL-26.090.01 AL-26.090.04 AL.26.090.55
105 120 AL-16.105.01 AL-16.105.04 AL-16.105.55 AL-26.105.01 AL-26.105.04 AL.26.105.55
120 135 AL-16.120.01 AL-16.120.04 AL-16.120.55 AL-26.120.01 AL-26.120.04 AL.26.120.55
Profil-Material, 1 m
AL-16.001.01 AL-16.001.04 - AL-26.001.01 AL-26.001.04 -
Profile material, 1 m
* Farbausführung siehe Seite 54–55

4
5
27
3
1
3
A
für M4 Senkschrauben
for M4 countersunk screw
Eloxalausführung / Anodizing version
naturfarben schwarz
natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
68 80 LF-01.068.01 LF-01.068.04
88 100 LF-01.088.01 LF-01.088.04
108 120 LF-01.108.01 LF-01.108.04
Profil-Material, 1 m
Profile material, 1 m
LF-01.001.01 LF-01.001.04
226

and anodized in natural or black
colour with a matt finish.
Stress resistance:
min. 500 N.
Note:
Any other handle lengths and
surfaces available on request.
LF
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Eloxalausführung / Anodizing version
naturfarben schwarz
natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
100 120 LF-02.100.01 LF-02.100.04
150 170 LF-02.150.01 LF-02.150.04
200 220 LF-02.200.01 LF-02.200.04
Profil-Material, 1 m
Profile material, 1 m
LF-02.001.01 LF-02.001.04
3

half-matt finish resp. powder
coated with fine structure.
End caps of polyamide PA 6,
black, with fine structure.
Stress resistance:
min. 1.000 N.
Note:
All handle lengths available on
request.
Eloxalausführung des Al-Profils
Anodizing version of aluminium profile
naturfarben schwarz schwarz pulverbeschichtet
natural colour black black powder coated
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no.
110 150 W3-33.110.11 W3-33.110.14 W3-33.110.54
160 200 W3-33.160.11 W3-33.160.14 W3-33.160.54
210 250 W3-33.210.11 W3-33.210.14 W3-33.210.54
260 300 W3-33.260.11 W3-33.260.14 W3-33.260.54
310 350 W3-33.310.11 W3-33.310.14 W3-33.310.54
360 400 W3-33.360.11 W3-33.360.14 W3-33.360.54
460 500 W3-33.460.11 W3-33.460.14 W3-33.460.54
560 600 W3-33.560.11 W3-33.560.14 W3-33.560.54
mittlere Gewindebohrung
nur bei L ≥ 400 mm
mean thread only
if L ≥ 400 mm

45
°
33
15
L
4
1
A10
8
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Eloxalausführung / Anodizing version
naturfarben schwarz
natural colour black
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no.
64 84 LG-07.064.01 LG-07.064.04
70 90 LG-07.070.01 LG-07.070.04
80 100 LG-07.080.01 LG-07.080.04
90 110 LG-07.090.01 LG-07.090.04
105 125 LG-07.105.01 LG-07.105.04
Profil-Material, 1m
Profile material, 1m
LG-07.001.01 LG-07.001.04
für Senkschrauben M4